第 １９８ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２４年８月１０日（金）１０：１５～１０：３０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長  今泉理事  菊川理事  高栁理事  藤木理事

本木理事  安浦理事

欠席者

       落合理事  丸野理事

１ 「学内資金による借入制度」の事業選定について（工学部総合研究棟（コラボス

ペース）の整備）

学内資金による借入制度に基づき，工学研究院から，工学部総合研究棟（コラ

ボスペース）に係る借入の申請があったことについて説明があり，審議の結果，

これを議決した。

（以 上）